ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ БУЗУЛУКСКОГО  РАЙОНА

461040, Оренбургская область, г.Бузулук, ул.Ленина, 10, каб. 85,  тел/факс (35342) 74-2-33

	Р Е Ш Е Н И Е

	11 сентября 2022 года
	№ 51/197-5

О  результатах выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования Краснослободский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области четвертого созыва

по семимандатному избирательному округу №1
Рассмотрев первые экземпляры протоколов участковых избирательных комиссий, на основании частей 1 и 3 ст. 77 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», территориальная избирательная комиссия Бузулукского района

РЕШИЛА:
1. Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования Краснослободский сельсовет Бузулукского района четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными депутатами Совета депутатов  муниципального образования Краснослободский сельсовет Бузулукского района  Оренбургской области четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1 Агапова Александра Николаевича, Агапову Наталью Александровну, Апполонову Татьяну Дмитриевну, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Уведомить Агапова Александра Николаевича, Агапову Наталью Александровну, Апполонову Татьяну Дмитриевну, об избрании депутатами Совета депутатов  муниципального образования Краснослободский сельсовет Бузулукского района  четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Бузулукский район в разделе «ТИК».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Бузулукского района Честных А.А.
Председатель комиссии                                                                      С.И. Яковлев

Секретарь комиссии                                                                           А.А. Честных